O Prefeito Municipal de Conceição de Macabu, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o artº 4º, parágrafo 2º, letra b, da Lei municipal nº
1.546 de 14 de novembro de 2018; D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Suplementar na importância de R$ 529.650,00
(Quinhentos e vinte e nove mil seiscentos e cinqüenta reais), para reforçar
dotações orçamentárias do Fundo Municipal de Saúde de Conceição de
Macabu, constantes do Anexo I.

Art. 2º - Os recursos para atender ao Artº. 1º, serão provenientes de anulação
parcial ou total de dotações orçamentárias do Fundo Municipal de Saúde de

[...]

NO ORÇAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CONCEIÇÃO DE MACABU.´´
A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU, por seus
representantes legais, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir o Crédito Suplementar
na importância de R$ 298,900,00 (duzentos e noventa e oito mil e novecentos
reais), na forma do quadro abaixo:
Art. 2º - Os recursos para atender ao Artº. 1º, são provenientes de convênio
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu e o Ministério
da Saúde, referente a reforma de unidade de atenção especializada em saúde,

[...]

CONCEIÇÃO DE MACABU.

O Prefeito Municipal de Conceição de Macabu, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Municipal nº 1.569 de 06 de fevereiro de 2019;
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Suplementar na importância de R$ 298.900,00
(Duzentos e noventa e oito mil e novecentos reais), para reforçar dotações
orçamentárias do Fundo Municipal de Saúde de Conceição de Macabu,
constantes do Anexo I.

Art. 2º - Os recursos para atender ao Artº. 1º, serão provenientes de convênio
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu e o